
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Р Е Ш Е Н И Е 

02.06.2017                                  с. Богучаны                               №  16/1-116 
 

О  награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов 
 
В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного Совета 
депутатов», статьи 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 25 Регламента Богучанского 
районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от 
15.06.2015 № 48/1-389, 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов следующих граждан: 
       - Кротова Дмитрия Валентиновича, индивидуального предпринимателя п.Таежный, 

 - Насыбулину Светлану Александровну, индивидуального предпринимателя п.Таежный, 
- Улитина Юрия Валентиновича, индивидуального предпринимателя п.Таежный, 
- Магдееву Валентину Васильевну, индивидуального предпринимателя п.Таежный, 
- Ошмарин Ярослав Викторович, индивидуального предпринимателя с.Богучаны, 
- Рукосуева Никиту Сергеевича, индивидуального предпринимателя с.Богучаны, 
- Фильберт Наталью Викторовну, индивидуального предпринимателя с.Богучаны, 
- Сергеенкова Надежда Юрьевна, индивидуального предпринимателя с.Богучаны, 
- Нематова Набежона Шарифовича, индивидуального предпринимателя с.Богучаны, 
-  Шедвартас Светлану Александровну, индивидуального предпринимателя  с.Богучаны, 
- Брюханову Ларису Викторовну, индивидуального предпринимателя с.Богучаны, 
-  Пац Ларису Владимировну, индивидуального предпринимателя с.Богучаны, 
-  Третьякову Лилию Петровну, учителя начальных классов МКОУ Богучанская школа № 1 имени 
Клавдии Ильиничны Безруких, 
- Лимонову Наталью  Александровну, ведущего специалиста по защите прав детей,  Управления 
образования администрации Богучанского района, 
- Васильева Владимира Владимировича, инструктора парашютно-пассажирской группы, Манзенского 
отделения «Авиалесоохраны», 
- Мороз Алексея Васильевича, инструктора десантно-пожарной группы, Манзенского отделения 
«Авиалесоохраны», 
- Соколова Владимира Владимировича, инструктора десантно-пожарной группы, Манзенского 
отделения «Авиалесоохраны», 
- Зленко Владимира Евгеньевича, старшего летчика- наблюдателя, Манзенского отделения 
«Авиалесоохраны», 
- Веселова Сергея Борисовича, руководителя КГБУ «Манзенское лесничество», 
- Овчаренко Надежду Николаевну, ведущего специалиста УСЗН администрации Богучанского района, 
- Антонову Татьяну Михайловну, специалиста УСЗН администрации Богучанского района, 
- Димчеву Галину Анатольевну, заведующую отделением срочного социального обслуживания, 
-Соловьянову Елену Геннадьевну, заведующую социально-реабилитационного отделения, 
- Степанова Александра Павловича, медицинского брата по массажу социально-реабилитационного 
отделения, 
- Третьякову Елену Валентиновну, директора МКОУ Богучанская открытая сменная школа, 
- Данилкину Валентину Ивановну, директора МКОУ Говорковская школа, 
- Бородину Оксану Анатольевну, директора МКОУ Артюгинкая школа, 
- Котову Ольгу Гранитовну, заместителя директора  по УВР МКОУ «Чуноярская средняя школа», 
- Карпову Ольгу Александровну, медицинскую сестру анестезистку реанимационного отделения, 
- Баеву Надежду Анатольевну, медицинскую сестру детского отделения районной больницы, 
- Вальянова Василия Павловича, врача терапевта Красногорьевской участковой больницы, 
- Филиппову Ларису Валентиновну, зубного техника районной больницы, 
- Половникову Надежду Александровну, медицинскую сестру врача офтальмолога детской 
поликлиники, 
- Коробейникову Пелагею Ивановну, фельдшера скорой помощи Октябрьской участковой больницы, 
- Евлампьеву Веру Михайловну, медицинскую сестру палатную Осиновомысской участковой больницы, 
- Чиянову Раису Андреевну, акушерку Таежнинской участковой больницы, 
- Чекмарева Александра Михайловича, врача – участкового терапевта Ангарской участковой больницы, 
- Зырянову Веру Валерьевну, старшую медицинскую сестру Хребтовской участковой больницы, 
- Сапожникова Юрия Герольдовича, врача хирурга районной больницы, 



- Карамашеву Татьяну Викторовну, операционную медицинскую районную медсестру районной 
больницы, 
- Филютину Тамару Владимировну, врача клинической лаборатории районной больницы, 
Каменскую Надежду Егоровну, медицинскую сестру постовую Невонской участковой больницы, 
- Черных Светлану Ивановну, главного специалиста филиала № 9 Государственного учреждения – 
Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, 
- Алехину Татьяну Борисовну, главного специалиста группы страхования на случай временной 
нетрудоспособности и в связи с материнством филиала № 9 Государственного учреждения – 
Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, 
- Шишканова Павла Михайловича, водителя 5-го разряда филиала № 9 Государственного учреждения – 
Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации. 

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

социальным вопросам (В.С.Новоселов) 
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
Председатель Богучанского 
районного  Совета депутатов                              
 
____________/Т.В.Брюханова  
                 
« 02 » июня  2017 года 
 


